prevederile şi cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm: Instalarea punctului termic 

individual in blocul de studii din str. Alecsandru cel BUN. 111 (№36/24-SM) cu panoul de 

automatizare, comandă și control – pentru suma de:  

291 822,71 MDL (doua sute nouăzeci și una mii opt sute douăzeci și doi lei si 71 bani).  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

suma de 58 364,54 MDL (cincizeci și opt  lei, 59 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai